REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJIQESISE DHE MJEDISIT
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT
(KZF)

Nr.Q.Z ....Prot. Tirané, mé 29/04/2024

VENDIM

Nr. . Daté 29.04.2024

Komisioni 1 Zgjedhjeve t&¢ Fakultetit (KZF) per Fakultetin e Bujgesise dhe Mjedisit, Bazuar né
Rregullores Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT",

VENDOSI

Shpalljen e dates 13/05/2024 per fillimin e regjistrimit per kategorine Dekan/pérgjegjés té njésisé
baze/departament dhe gendren e kerkimit, Institutin e Resurseve Gjenetike te Bimeve dhe daten
e perfundimit 17/05/2024, pergjate orarit 08:00- 16:00. Aplikimet pranohen prane KZF,

KOMISIONI:

o T I A T o

Jolia Korita
Eurora Mici

Florie Rexha
Enlelejda Buda Sekretari i KZF
Florian Plaku ‘ Romina Koto

Stejsi Kagorri (Studénte y



